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Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji 

nie stanowi poparcia dla jej treści, która odzwierciedla 

wyłącznie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi 

odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie 

zawartych w niej informacji.
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O projekcie DISSE

Projekt Digital Storytelling on Sharing Economy, w skrócie DISSE, ma na

celu ponowne rozważenie koncepcji „własności” i „dzielenia się” w

całej Europie. Nasze społeczeństwo stoi w obliczu szybkich i

napędzanych technologią zmian. Nowe technologie znajdują się we

wszystkich naszych środowiskach życia, a rozwój platform internetowych

sprawił, że dzielenie się jest łatwiejsze niż kiedykolwiek.

W całej Europie pojawiło się wiele nowych modeli biznesowych

związanych ze współdzieleniem, a dzielenie się i wymiana stały się

rynkiem wartym miliardy euro. Jako czynnik ekonomiczny, ekonomia

współdzielenia będzie prawdopodobnie zyskiwać na znaczeniu w ciągu

najbliższych kilku lat. Dlatego też ta stosunkowo niedawno

wprowadzona ekonomia współdzielenia powinna znaleźć się na liście

tematów nauczania. Uczący się muszą mieć realistyczne spojrzenie na

gospodarkę współdzielenia i wszystkie jej aspekty oraz liczne oblicza.

W ramach projektu DISSE powstaną dwa główne rezultaty:

R1: Najlepsze praktyki w zakresie dzielenia się historiami: Celem

pierwszego rezultatu jest zebranie informacji i najlepszych praktyk na

temat gospodarki dzielenia się i zmian klimatycznych, zjawiska, które

stale rośnie, ale wciąż jest dość nowe.

R2: Narzędzie Digital Storytelling Classrooms: Celem drugiego

rezultatu jest stworzenie koncepcji i materiałów do wykorzystania na

zajęciach, tj. podręcznika dla trenera i przewodnika udostępniania.

W ramach projektu DISSE zorganizowanych zostanie 6 wydarzeń we

wszystkich krajach partnerskich, w których weźmie udział łącznie 240

uczestników.

Partnerzy projektu DISSE
Partnerstwo DISSE składa się z sześciu organizacji ze Szwecji,

Włoch, Irlandii, Turcji, Hiszpanii i Polski. Te organizacje to:

• Wise Academy (WA, Szwecja)

• Archivio Della Memoria (AdM, Włochy)

• Associazione Progetto Mediterranea (APM, Włochy)

• Danmar Computers Sp Zoo (Danmar, Polska)

• European Learning Centre (ELC, Hiszpania)

• Solution Based Training and Consultancy (SBTC, Turcja)

• Technological University Of The Shannon: Midlands, Midwest,

Ireland (Tus, Irlandia)



Pierwsze spotkanie partnerów DISSE

Spotkanie inauguracyjne odbyło się w 

Sztokholmie, w Szwecji, w dniach 27-29 

kwietnia 2022 roku. Akademia Wise, 

koordynator projektu, gościła partnerów 

projektu. Spotkanie odbyło się w formacie 

hybrydowym.

Partnerzy projektu przedstawili swoje 

organizacje i wkład w realizację projektu. 

Omówiono rezultaty i związane z nimi 

działania, a wszyscy partnerzy zgodzili się 

co do przyszłych działań, które będą 

realizowane. Spotkanie było kluczowe dla 

podjęcia decyzji o przyszłości projektu 

DISSE i wyznaczenia zadań do 

przeprowadzenia w najbliższych 

miesiącach, aby osiągnąć cele projektu.

Skontaktuj się z nami:

Strona www: XXXXXX 

Facebook:XXXXXXX

Instagram: XXXXXXXXX


